
1

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司 2022 年第三批生产维护、大修及生

产准备费等设备材料采购项目（预审标段）

成交候选人公示

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司 2022 年第三批生产维护、大修

及生产准备费等设备材料采购项目（预审标段）（采购编号：ZDGX-2022ED01）于 2022 年 09

月 29 日上午 09:30 在内蒙古招标投标协会（康巴什）进行开标、评审工作。询比采购开标、

评审工作已结束，经全体评审小组成员认真评审并经采购人依法确定,现将结果公示如下：

现予以公示。

公示期：2022 年 09 月 30 日至 2022 年 10 月 04 日。如供应商或者其他利害关系人对评

审结果有异议，请在公示期间以书面形式向采购人提出。联系人：高巍，联系电话：

15044738222，邮箱：gw15149493091@163.com。

采 购 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

联 系 人：赵伟

电 话：0477-8598759

采购代理机构名称：中大国信工程管理有限公司内蒙古分公司

地 址：内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗锦瑞苑 13 号楼 2单元 1601 室

邮 编：017010

联 系 人：付东波

联系电话：15847147853 邮 箱：zdgxes@126.com

包件名称 排名 单位名称 投标报价（元） 交货时间

标段 2

10kV 及以下隔

离开关

1 河北华能源电力设备有限公司 531,503.00 2022 年 10 月 18 日

2 河北中瑞电力设备有限公司 555,263.60 2022 年 10 月 20 日

标段 7

空气开关、漏电

保护器

1 浙江正泰电器股份有限公司 158,970.66 2022 年 10 月 20 日

2 人民电器集团有限公司 169,666.00 2022 年 10 月 20 日

3 安德利集团有限公司 158,880.26 2022 年 10 月 30 日

mailto:gw15149493091@163.com
mailto:gw15149493091@163.com

		2022-09-30T08:34:17+0000


		2022-09-30T08:34:29+0000




